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ASSOCIAZIONE SPORT AUTO TICINO

ASSOCIAZIONE SPORT AUTO TICINO

FORMULA JUNIOR

CLASSIFICA PROVE UFFICIALI

T3

POS
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No CONCORRENTE/CONDUTTORE

7
22
11
10
13
12
25
18

8
29

6
34

2

GIORDANO Maurizio
GIORDANO Maurizio
ARRIGOSI Matteo
ARRIGOSI Matteo
DE CASTRO Sabino
DE CASTRO Sabino
COPPI Paolo
COPPI Paolo
ANDREANI MARIETTI Luca
ANDREANI MARIETTI Luca
SORBELLO Andrea
SORBELLO Andrea
GIRETTI Arduino
GIRETTI Arduino
ZECCHETTI Giuliano
ZECCHETTI Giuliano
VALENTINO Angelo

VALENTINO Angelo
CLERICI Massimo

CLERICI Massimo
LOMBARDO Domenico

LOMBARDO Domenico
RIPONI Maurizio

RIPONI Maurizio
SCIALPI Paolo

SCIALPI Paolo

Esposta ore:

Il Direttore di Gara: Miniscalco Marco

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 09-10 Giugno 2012

NAZ AUTO

COVIR

REGGIANI

REGGIANI

REGGIANI

GR CL TEMPO

1'16.029
1'16.444
1'16.837
1'17.050
1'17.643
1'17.828
1'17.964
1'18.281
1'18.464
1'18.749
1'19.343
1'21.903
1'22.961

ORA INIZIO (17:00) 17:00

DIST G

0.415

0.808

1.021

1.614

1.799

1.935

2.252

2.435

2.720

3.314

5.874

6.932

17

18

17

20

19

15

16

15

16

18

17

MEDIA

111.273

110.669

110.103

109.798

108.960

108.701

108.511

108.072

107.820

107.429

106.625

103.292

101.975

2° G.V.

1'16.036

1'16.454

1'17.011

1'17.424

1'18.041

1'17.888

1'18.064

1'18.418

1'18.502

1'18.790

1'19.457

1'22.349

1'23.813

ORA FINE (17:30) 17:34
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



